risultato aggiudicatario nella precedente procedura.  

Art. 4 - L’importo presunto della fornitura oggetto della spesa, desunto dall’indagine conoscitiva di mercato 

svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 2.710,00 

(duemilasettecentodieci/00), IVA esclusa 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.1 - Didattica che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. La spesa sarà finanziata in parte dal contributo del Comune di Vieste per 

gli arredi scolastici ed in parte dall’avanzo di amministrazione non vincolato